Câmara Municipal de Seropédica
RECEBIDO
/  OS  /eo"

Ass.:  AN„ni-mas.Ati- nívea
Agente 4, inistrativo

Matrícula: 3071

Aprovado em
.92t  (25 	 CÂMARA MU NICIPAL

SEROPÉDICA

PODER LEGISLATIVO

EXMO. SR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SEROPÉDICA

INDICAÇÃO N° SU /2024

A Vereadora Luciana Alves Silva das Chagas, no uso de suas atribuições legais, indica
a mesa, ouvido o plenário, oficie o Exmo. ° Senhor Prefeito Lucas Dutra dos Santos

para que através da Secretária Serviços Públicos, para que restabeleça a iluminação em
toda extensão da Rua 45 - Bairro Campo Lindo.

JUSTIFICATIVA

O presente pedido se deve as reivindicações de moradores que transitam por este
Bairro e que reclamam das condições da falta da Iluminação pública, pois proporciona
a sensação de segurança.

Luciana Alves Silva das Chagas

Vereadora

Sala das Sessões, 18 de setembro de 2024.